

# Jesper Holmgaard Holding IVS

Plantagevej 10 B, 6710 Esbjerg

CVR-nr. 36 40 92 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019.

---

Jesper Holmgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Holmgaard Holding IVS Plantagevej 10 B 6710 Esbjerg
	CVR-nr.: 36 40 92 31
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Holmgaard
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Fyn A/S, Markedspladsen 15, 5000 Faaborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Polartech ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 949 t.kr. mod -623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetabler virksomhedskapitalen ved egen indtjening.

Selskabets likviditet har de seneste par år været stram. Der henvises til note 1 for nærmere omtale om going concern, hvoraf det ligeledes fremgår at selskabet har modtaget støtteerklæring fra ejer, hvor ejer forpligter sig til, at om nødvendigt, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet i takt med, at selskabets forpligtelser forfalder. Det er på denne baggrund ledelsens vurdering af regnskabet kan aflægges efter going concern princippet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.530</b>	<b>-15.667</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	1.180.699	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	72.409
Nedskrivning af finansielle aktiver	-137.359	-572.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.010	-107.050
<b>Resultat før skat</b>	<b>948.800</b>	<b>-622.508</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>948.800</b>	<b>-622.508</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	948.800	0
Disponeret fra overført resultat	0	-622.508
<b>Disponeret i alt</b>	<b>948.800</b>	<b>-622.508</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.003.939</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.003.939</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.003.939</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.003.939</b></u>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500	500
Overført resultat	-978.304	-1.927.104
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-977.804</b>	<b>-1.926.604</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gældsforpligtelser	336.299	323.844
Gæld til pengeinstitutter	0	2.018.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	631.505	577.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	977.804	2.930.543
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>977.804</b>	<b>2.930.543</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.003.939</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500	-1.927.104	-1.926.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	948.800	948.800
	<b>500</b>	<b>-978.304</b>	<b>-977.804</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er ved årets udgang negativ med 972 t.kr. Der er således væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets egenkapital forventes at blive reetableret gennem positiv drift i datterselskabet og at den eksisterende finansiering kan fastholdes. Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje. Selskabet har endvidere modtaget støtteerklæring fra ejer, som forpligtelser sig til, om nødvendigt, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	67.010	107.050
	<b><u>67.010</u></b>	<b><u>107.050</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	533.633	533.633
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>533.633</u></b>	<b><u>533.633</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-533.633	-533.633
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-421.573	-421.573
Årets nedskrivning	421.573	421.573
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-533.633</u></b>	<b><u>-533.633</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Polartech ApS	Esbjerg	54,14 %
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Heraf forfalder inden for 1 år kr. 0		
